

P r í l o h a č. 2

Ponukový rozpočet tabul'ková část' 2. úprava

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: RP_29_2021

Stavba: Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v Dobšinej.

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Mesto Dobšiná

Zhotoviteľ:
STRABAG s.r.o.

Projektant:
UP Geo, s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO: 00328197
IČ DPH:

IČO: Vyplň údaj
IČ DPH: Vyplň údaj

IČO: 52929931
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH				806 161,81
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00		0,00
znižovaná	20,00%	806 161,81		161 232,36

Cena s DPH	v	EUR	967 394,17
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Spracovateľ
-------------------	--------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
---------------------	-------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: RP_29_2021

Stavba: Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v Dobšinej.

Miesto: Dátum:

Objednávateľ: Mesto Dobšiná
Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Projektant: UP Geo, s.r.o.
Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Iáklady z rozpočtov

806 161,81

967 394,17

SO01_01	Rekonštrukcia cesty na ul. Zimná v km ZÚ - 0,505	187 296,44	224 755,73
SO01_02	Rekonštrukcia chodníkov a odstavných plôch na ul. Zimná v km ZÚ - 0,505	63 137,81	75 765,37
SO02_01	Rekonštrukcia cesty na ul. Zimná v km 0,505 - KÚ	237 923,57	285 508,28
SO02_02	Rekonštrukcia chodníkov na ul. Zimná v km 0,505 - KÚ	34 983,53	41 980,24
SO03_01	Rekonštrukcia cesty na ul. Železničná a Jarková	144 635,37	173 562,44
SO03_02	Rekonštrukcia chodníkov na ul. Zelezničná a Jarková	39 611,84	47 534,21
SO04_01	Rekonštrukcia cesty k areálu základnej školy	81 597,71	97 917,25
SO04_02	Rekonštrukcia odstavných plôch k areálu základnej školy	16 975,54	20 370,65

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v Dobšinej.

Objekt:

SO01_01 - Rekonštrukcia cesty na ul. Zimná v km ZÚ - 0,505

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Dobšiná

Zhotoviteľ:

STRABAG s.r.o.

Projektant:

UP Geo, s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

00.01.1900

IČO:

00328197

IČ DPH:

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

IČO:

52929931

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

187 296,44

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	187 296,44	20,00%	37 459,29

Cena s DPH

v EUR

224 755,73

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v Dobšinej.

Objekt:

SO01_01 - Rekonštrukcia cesty na ul. Zimná v km ZÚ - 0,505

Miesto:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

Mesto Dobšiná

Projektant:

UP Geo, s.r.o.

Zhotoviteľ:

STRABAG s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

187 296,44

D	01		Zemné práce				2 381,21
D	0102		Odkopávky a prekopávky				1 535,10
1	K	01020400020010.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	255,000	6,01	1 532,55
2	K	01020400020090.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	255,000	0,01	2,55
D	0104		Konštrukcie z hornín				596,36
3	K	01040401070010.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	15,000	10,67	160,05
4	M	583310003400.S	Štrkopiesok frakcia 0-32 mm	t	28,350	15,39	436,31
D	0108		Povrchové úpravy terénu				249,75
5	K	01080101010010.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením, úprava pláne vozovky	m2	555,000	0,45	249,75
D	02		Práce špeciálneho zakladania				657,79
D	0206		Spevňovanie hornín a konštrukcií				657,79
6	K	02060905010010.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	555,000	0,41	227,55
7	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	566,100	0,76	430,24
D	05		Búracie práce a demolácie				19 154,48
D	0503		Odstránenie spevnených plôch vozoviek a doplnujúcich konštrukcií				102,85
8	K	05030164032410.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 200 do 300 mm, -0,40000t	m2	60,000	1,20	72,00
9	K	966075141.S	Odstránenie konštrukcií h kovového zábradlia v celku, -0,01800t	m	5,000	6,17	30,85
D	0508		Doprava vybúraných hmôt				9 058,73
10	K	05080200035014.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia a so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	1 095,372	2,42	2 650,80
11	K	05080200035015.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km	t	5 476,860	1,17	6 407,93
D	0509		Doplnujúce práce				9 992,90
12	K	05090104001810.S	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (bez kov. mat.)	t	1 095,372	4,81	5 268,74
13	K	05090362063540.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu s prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 80 mm 0,254 t	m2	4 218,000	1,12	4 724,16
D	12		Murárske práce				1 303,10
D	1226		Dokončovacie práce				1 303,10
14	K	12260532000230.S	Osadenie kovového poklopu liatinového alebo oceleového vrátane rámu, hmotnosti nad 150 kg	ks	10,000	27,06	270,60
15	M	552410002400	Poklop ID 400, 500x500	ks	10,000	103,25	1 032,50
D	21		Špeciálne práce pri výstavbe mostov				2 114,85
D	2125		Doplnujúce konštrukcie				2 114,85
16	K	21250206001010.S	Osadenie oceleového zábradlia trvalého vrátane kotvenia	m	5,000	46,93	234,65
17	M	553550001800.S	Zábradlový systém pozinkovaný s výplňou zo zvislých ocelových tyčí ZSNH4/H2	m	5,000	376,04	1 880,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		22	Práce na pozemných komunikáciach a letiskách				161 019,75
D		2201	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva				4 377,15
18	K	22010104000200.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	555,000	7,83	4 345,65
19	K	22010204000060.S	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 100 mm	m2	7,000	4,50	31,50
D		2203	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí				125 412,74
20	K	22030329010020.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	4 702,390	1,35	6 348,23
21	K	22030330010008.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	4 702,390	0,46	2 163,10
22	K	22030640022230.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	4 702,390	12,54	58 967,97
23	K	22030640012440.S	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 50-80 mm	m2	4 702,390	12,32	57 933,44
D		2225	Doplňujúce konštrukcie				31 229,86
24	K	22250671050010.S	Dočasné dopravné značenie	kpl	1,000	1 026,63	1 026,63
25	K	22250776021020.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	489,000	1,76	860,64
26	K	22250776031020.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	9,000	9,97	89,73
27	K	22250980010330.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	407,000	15,77	6 418,39
28	M	592170003800	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá	ks	411,070	5,49	2 256,77
29	K	22251491028010.S	Úprava plôch okolo hydrantov, šupátok, a pod. v asfaltových krytoch v pôdorysnej ploche do 2 m2	ks	72,000	78,98	5 686,56
30	K	22251661012030.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žlabu univerzálneho s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm a s roštom triedy D 400	m	19,000	26,45	502,55
31	M	592270019400	Liatinový rošt s pozdĺžnou mriežkou NW 400, lxšxhr 500x447x25 mm, rozmer štrbiny MW 25x14 mm, triedy D 400, bez 4x skrutiek	ks	38,000	157,81	5 996,78
32	M	592270036200	Odvodňovací žlab pre vysokú záťaž BGZ-S G NW 400, č. 0, dĺžky 1 m, výšky 625 mm, betónový s pozinkovanou oceľovou hranou,	ks	19,000	229,97	4 369,43
33	K	5944111121.S	Kladdenie prídlážby hr. do 10 cm do lôžka z bet. C12/15 hr. 100 mm	m	118,000	26,45	3 121,10
34	M	592460020400	Prídlážba betónová rozmer 500x250x80 mm, sivá	ks	474,360	1,90	901,28
D		27	Montážne práce na plynovodoch, vodovodoch, kanalizáciach, teplovod., p				665,26
D		2702	Vodovody				665,26
35	K	27021174060040.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant nadzemný DN 100	ks	1,000	84,48	84,48
36	M	449160001900	Nadzemný hydrant do DN100	ks	1,000	580,78	580,78

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v Dobšinej.

Objekt:

SO01_02 - Rekonštrukcia chodníkov a odstavných plôch na ul. Zimná v km

ZÚ - 0,505

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Dobšiná

Zhotoviteľ:

STRABAG s.r.o.

Projektant:

UP Geo, s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

00.01.1900

IČO:

00328197

IČ DPH:

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

IČO:

52929931

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

63 137,81

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	63 137,81	20,00%	12 627,56

Cena s DPH

v EUR

75 765,37

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v Dobšinej.

Objekt:

SO01_02 - Rekonštrukcia chodníkov a odstavných plôch na ul. Zimná v km ZÚ - 0,505

Miesto:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

Mesto Dobšiná

Projektant:

UP Geo, s.r.o.

Zhotoviteľ:

STRABAG s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

63 137,81

D	01		Zemné práce				1 129,03
D	0102		Odkopávky a prekopávky				264,88
1	K	01020400020010.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	44,000	6,01	264,44
2	K	01020400020090.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	44,000	0,01	0,44
D	0108		Povrchové úpravy terénu				864,15
3	K	01080101010010.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením, úprava pláne chodníka	m2	960,170	0,90	864,15
D	05		Búracie práce a demolácie				13 798,42
D	0503		Odstránenie spevnených plôch vozoviek a doplnujúcich konštrukcií				6 287,61
4	K	05030162012500.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	566,000	2,77	1 567,82
5	K	05030164032410.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 200 do 300 mm, -0,40000t	m2	566,000	1,20	679,20
6	K	05030166012520.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2	371,000	3,25	1 205,75
7	K	05010502000040.S	Búranie kamenných podláh alebo dlažieb z lomového kameňa alebo kociek, -0,43200t	m2	100,000	5,54	554,00
8	K	05030302012400.S	Vytrhanie obrúb kamenných, chodníkových ležatých, -0,23000t	m	687,000	3,32	2 280,84
D	0508		Doprava vybúraných hmôt				4 792,78
9	K	05080200035014.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia a so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	579,538	2,42	1 402,48
10	K	05080200035015.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km	t	2 897,690	1,17	3 390,30
D	0509		Doplňujúce práce				2 718,03
11	K	05090104001810.S	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (bez kov. mat.)	t	579,538	4,69	2 718,03
D	22		Práce na pozemných komunikáciách a letiskách				48 210,36
D	2201		Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva				7 478,78
12	K	22010104000140.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	960,170	6,09	5 847,44
13	K	22010104000250.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	171,000	9,54	1 631,34
D	2204		Kryty dláždené chodníkov komunikácií, rigolov				25 397,86
14	K	22040417010220.S	Kladenie dlažby hr. 60 mm do lôžka z kameniva ťaženého s vyplnením škár	m2	960,170	11,14	10 696,29
15	M	592460007700	Dlažba betónová normál škárová, rozmer 200x165x60 mm, sivá	m2	979,370	10,71	10 489,05
16	K	22040417010230.S	Kladenie dlažby hr. 80 mm do lôžka z kameniva ťaženého s vyplnením škár	m2	171,000	11,14	1 904,94
17	M	592460016300.S	Dlažba betónová normál škárová, rozmer 200x165x80mm, sivá	m2	174,420	13,23	2 307,58
D	2225		Doplňujúce konštrukcie				15 333,72
18	K	22250980010330.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	540,260	15,77	8 519,90
19	M	592170003800	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá	ks	410,000	5,49	2 250,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	M	592170002100	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	134,330	7,51	1 008,82
21	K	22251491028010.S	Úprava plôch okolo hydrantov, šupátok, a pod. v asfaltových krytoch v pôdorysnej ploche do 2 m2	ks	45,000	78,98	3 554,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v Dobšinej.

Objekt:

SO02_01 - Rekonštrukcia cesty na ul. Zimná v km 0,505 - KÚ

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Dobšiná

Zhotoviteľ:

STRABAG s.r.o.

Projektant:

UP Geo, s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

14.08.2023

IČO:

00328197

IČ DPH:

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

IČO:

52929931

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

237 923,57

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	237 923,57	20,00%	47 584,71

Cena s DPH

v EUR

285 508,28

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v Dobšinej.

Objekt:

SO02_01 - Rekonštrukcia cesty na ul. Zimná v km 0,505 - KÚ

Miesto:

Dátum: 14.08.2023

Objednávateľ:

Mesto Dobšiná

Projektant:

UP Geo, s.r.o.

Zhotoviteľ:

STRABAG s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

237 923,57

D	01		Zemné práce				2 625,47
D	0102		Odkopávky a prekopávky				1 071,56
1	K	01020400020010.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	178,000	6,01	1 069,78
2	K	01020400020090.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za leivosť horniny 3	m3	178,000	0,01	1,78
D	0104		Konštrukcie z hornín				1 152,96
3	K	01040401070010.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	29,000	10,67	309,43
4	M	583310003400.S	Štrkopiesok frakcia 0-32 mm	t	54,810	15,39	843,53
D	0108		Povrchové úpravy terénu				400,95
5	K	01080101010010.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením, úprava pláne vozovky	m2	891,000	0,45	400,95
D	02		Práce špeciálneho zakladania				1 601,31
D	0206		Spevňovanie hornín a konštrukcií				1 601,31
6	K	02060905010010.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	891,000	0,41	365,31
7	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	908,820	1,36	1 236,00
D	02		Práce špeciálneho zakladania				0,00
D	0206		Spevňovanie hornín a konštrukcií				0,00
8	K	02060953000005.S	Vystužené oporné múry s líčovými betónovými tvárnicami š. 400mm (výstuž kari sieť 10x10x8,0)	m2	0,000	61,01	0,00
D	05		Búracie práce a demolácie				26 498,00
D	0503		Odstránenie spevnených plôch vozoviek a doplňujúcich konštrukcií				2 248,05
9	K	05030164032410.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 200 do 300 mm, -0,40000t	m2	1 025,000	1,20	1 230,00
10	K	966075141.S	Odstránenie konštrukcií h kovového zábradlia v celku, -0,01800t	m	165,000	6,17	1 018,05
D	0508		Doprava vybúraných hmôt				12 349,92
11	K	05080200035014.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia a so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	1 493,340	2,42	3 613,88
12	K	05080200035015.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km	t	7 466,700	1,17	8 736,04
D	0509		Doplňujúce práce				11 900,03
13	K	05090104001810.S	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (bez kov. mat.)	t	1 493,340	4,77	7 123,23
14	K	05090362063540.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu s prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 80 mm 0,254 t	m2	4 265,000	1,12	4 776,80
D	12		Murárske práce				1 172,79
D	1226		Dokončovacie práce				1 172,79
15	K	12260532000230.S	Osadenie kovového poklopu liatinového alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti nad 150 kg	ks	9,000	27,06	243,54
16	M	552410002400	Poklop ID 400, 500x500	ks	9,000	103,25	929,25
D	21		Špeciálne práce pri výstavbe mostov				30 006,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 2125 Doplnujúce konštrukcie							30 006,90
17	K	21250206001010.S	Osadenie oceľového zábradlia trvalého vrátane kotvenia	m	165,000	46,93	7 743,45
18	M	553550001802.S	Zábradlie cestné dvojradové vrátane pätky kotvenia z C12/15	m	165,000	134,93	22 263,45
D 22 Práce na pozemných komunikáciach a letiskách							176 019,10
D 2201 Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva							8 137,53
19	K	22010104000200.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	891,000	7,83	6 976,53
20	K	22010204000060.S	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 100 mm	m2	258,000	4,50	1 161,00
D 2203 Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí							134 463,48
21	K	22030329010020.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	5 041,750	1,35	6 806,36
22	K	22030330010008.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	5 041,750	0,46	2 319,21
23	K	22030640022230.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	5 041,750	12,54	63 223,55
24	K	22030640012440.S	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 50-80 mm	m2	5 041,750	12,32	62 114,36
D 2225 Doplnujúce konštrukcie							33 418,09
25	K	22250671050010.S	Dočasné dopravné značenie	kpl	1,000	1 026,63	1 026,63
26	K	22250776031020.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	9,000	9,97	89,73
	K	22250776021020.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	552,000	1,76	971,52
27	K	22250980010330.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	910,000	15,77	14 350,70
28	M	592170003800	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá	ks	919,100	5,49	5 045,86
29	K	22251491028010.S	Úprava plôch okolo hydrantov, šupátok, a pod. v asfaltových krytoch v pôdorysnej ploche do 2 m2	ks	49,000	78,98	3 870,02
30	K	5944111121.S	Kladenie prídlážby hr. do 10 cm do lôžka z bet. C12/15 hr.100 mm	m	236,290	26,45	6 249,87
31	M	592460020400	Prídlážba betónová rozmer 500x250x80 mm, sivá	ks	954,610	1,90	1 813,76
D 27 Montážne práce na plynovodoch, vodovodoch, kanalizáciach, teplovod., prc							0,00
D 2702 Vodovody							0,00
32	K	27021174060040.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant nadzemný DN 100	ks	0,000	84,48	0,00
33	M	449160001900	Nadzemný hydrant do DN100	ks	0,000	580,78	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v Dobšinej.

Objekt:

SO02_02 - Rekonštrukcia chodníkov na ul. Zimná v km 0,505 - KÚ

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Dobšiná

Zhotoviteľ:

STRABAG s.r.o.

Projektant:

UP Geo, s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

00.01.1900

IČO:

00328197

IČ DPH:

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

IČO:

52929931

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

34 983,53

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	34 983,53	20,00%	6 996,71

Cena s DPH

v EUR

41 980,24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v Dobšinej.

Objekt:

SO02_02 - Rekonštrukcia chodníkov na ul. Zimná v km 0,505 - KÚ

Miesto:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

Mesto Dobšiná

Projektant:

UP Geo, s.r.o.

Zhotoviteľ:

STRABAG s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

34 983,53

D	01		Zemné práce				564,96
D	0108		Povrchové úpravy terénu				564,96
1	K	01080101010010.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením, úprava pláne chodníka	m2	627,730	0,90	564,96
D	05		Búracie práce a demolácie				11 483,27
D	0503		Odstránenie spevnených plôch vozoviek a doplňujúcich konštrukcií				5 743,50
2	K	05030162012500.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	671,000	2,77	1 858,67
3	K	05030161022400.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	227,000	5,54	1 257,58
4	K	05030164032410.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 200 do 300 mm, -0,40000t	m2	623,000	1,20	747,60
5	K	05030166012520.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2	277,000	3,25	900,25
6	K	05030302012400.S	Výtrhanie obrúb kamenných, chodníkových ležatých, -0,23000t	m	295,000	3,32	979,40
D	0508		Doprava vybúraných hmôt				3 662,65
7	K	05080200035014.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia a so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	442,883	2,42	1 071,78
8	K	05080200035015.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km	t	2 214,415	1,17	2 590,87
D	0509		Doplňujúce práce				2 077,12
9	K	05090104001810.S	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (bez kov. mat.)	t	442,883	4,69	2 077,12
D	22		Práce na pozemných komunikáciách a letiskách				22 935,30
D	2201		Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva				3 822,88
10	K	22010104000140.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	627,730	6,09	3 822,88
D	2204		Kryty dláždené chodníkov komunikácií, rigolov				13 850,36
11	K	22040417010220.S	Kladenie dlažby hr. 60 mm do lôžka z kameniva ťaženého s vyplnením škár	m2	627,730	11,14	6 992,91
12	M	592460007700	Dlažba betónová normál škárová, rozmer 200x165x60 mm, sivá	m2	640,285	10,71	6 857,45
D	2225		Doplňujúce konštrukcie				5 262,06
13	K	22250980010330.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	176,470	15,77	2 782,93
14	M	592170003800	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá	ks	178,235	5,49	978,51
15	M	592170002100	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	0,000	3,40	0,00
16	K	22251491028010.S	Úprava plôch okolo hydrantov, šupátok, a pod. v asfaltových krytoch v pôdorysnej ploche do 2 m2	ks	19,000	78,98	1 500,62

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v Dobšinej.

Objekt:

SO03_01 - Rekonštrukcia cesty na ul. Železničná a Jarková

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Dobšiná

Zhotoviteľ:

STRABAG s.r.o.

Projektant:

UP Geo, s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

14.08.2023

IČO:

00328197

IČ DPH:

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

IČO:

52929931

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

144 635,37

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	144 635,37	20,00%	28 927,07

Cena s DPH

v EUR

173 562,44

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v Dobšinej.

Objekt:

SO03_01 - Rekonštrukcia cesty na ul. Železničná a Jarková

Miesto:

Dátum: 14.08.2023

Objednávateľ:

Mesto Dobšiná

Projektant:

UP Geo, s.r.o.

Zhotoviteľ:

STRABAG s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

144 635,37

D	01		Zemné práce				1 033,68
D	0102		Odkopávky a prekopávky				0,00
1	K	01020400020010.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	0,000	6,01	0,00
2	K	01020400020090.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepkosť horniny 3	m3	0,000	0,01	0,00
D	0104		Konštrukcie z hornín				1 033,68
3	K	01040401070010.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	26,000	10,67	277,42
4	M	583310003400.S	Štrkopiesok frakcia 0-32 mm	t	49,140	15,39	756,26
D	0108		Povrchové úpravy terénu				0,00
5	K	01080101010010.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením, úprava pláne vozovky	m2	0,000	0,45	0,00
D	02		Práce špeciálneho zakladania				0,00
D	0206		Spevňovanie hornín a konštrukcií				0,00
6	K	02060905010010.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	0,000	0,41	0,00
7	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	0,000	1,36	0,00
D	05		Búracie práce a demolácie				15 676,66
D	0503		Odstránenie spevnených plôch vozoviek a doplnujúcich konštrukcií				0,00
8	K	05030164032410.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 200 do 300 mm, -0,40000t	m2	0,000	1,20	0,00
D	0508		Doprava vybraných hmôt				7 425,55
9	K	05080200035014.S	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia a so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	897,890	2,42	2 172,89
10	K	05080200035015.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km	t	4 489,450	1,17	5 252,66
D	0509		Doplnujúce práce				8 251,11
11	K	05090104001810.S	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (bez kov. mat.)	t	897,890	4,78	4 291,91
12	K	05090362063540.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu s prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 80 mm 0,254 t	m2	3 535,000	1,12	3 959,20
D	12		Murárske práce				1 303,10
D	1226		Dokončovacie práce				1 303,10
13	K	12260532000230.S	Osadenie kovového poklopu liatinového alebo ocelového vrátane rámu, hmotnosti nad 150 kg	ks	10,000	27,06	270,60
14	M	552410002400	Poklop ID 400, 500x500	ks	10,000	103,25	1 032,50
D	22		Práce na pozemných komunikáciách a letiskách				126 621,93
D	2201		Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva				1 912,50
15	K	22010104000200.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	0,000	7,83	0,00
16	K	22010204000060.S	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 100 mm	m2	425,000	4,50	1 912,50
D	2203		Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí				104 189,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	22030329010020.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	3 883,480	1,35	5 242,70
18	K	22030330010008.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	3 883,480	0,46	1 786,40
19	K	22030640004060.S	Vyrovnanie a zhutnenie povrchu podkladu hr. do 100 mm	m2	345,000	1,79	617,55
20	K	22030640022230.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	3 883,480	12,54	48 698,84
21	K	22030640012440.S	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 50-80 mm	m2	3 883,480	12,32	47 844,47

D		2225	Doplňujúce konštrukcie	20 519,47			
22	K	22250671050010.S	Dočasné dopravné značenie	kpl	1,000	1 026,63	1 026,63
23	K	22250776021020.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	538,000	1,76	946,88
24	K	22250980010330.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	321,640	15,77	5 072,26
25	M	592170003800	<i>Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá</i>	ks	257,190	5,49	1 411,97
26	M	592170002100	<i>Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm</i>	ks	67,670	3,40	230,08
27	K	22251491028010.S	Úprava plôch okolo hydrantov, šupátok, a pod. v asfaltových krytoch v pôdorysnej ploche do 2 m2	ks	40,000	78,98	3 159,20
28	K	5944111121.S	Kladenie prídlažby hr. do 10 cm do lôžka z bet. C12/15 hr.100 mm	m	254,130	26,45	6 721,74
29	M	592460020400	<i>Prídlažba betónová rozmer 500x250x80 mm, sivá</i>	ks	1 026,690	1,90	1 950,71

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v Dobšinej.

Objekt:

SO03_02 - Rekonštrukcia chodníkov na ul. Železničná a Jarková

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Dobšiná

Zhotoviteľ:

STRABAG s.r.o.

Projektant:

UP Geo, s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

00.01.1900

IČO:

00328197

IČ DPH:

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

IČO:

52929931

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

39 611,84

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	39 611,84	20,00%	7 922,37

Cena s DPH

v EUR

47 534,21

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v Dobšinej.

Objekt:

SO03_02 - Rekonštrukcia chodníkov na ul. Železničná a Jarková

Miesto:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

Mesto Dobšiná

Projektant:

UP Geo, s.r.o.

Zhotoviteľ:

STRABAG s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

39 611,84

D	01		Zemné práce				637,32
D	0102		Odkopávky a prekopávky				30,10
1	K	01020400020010.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3 - premiestnenie vpustu	m3	5,000	6,01	30,05
2	K	01020400020090.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	5,000	0,01	0,05
D	0104		Konštrukcie z hornín				26,68
3	K	01040401070010.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	2,500	10,67	26,68
D	0108		Povrchové úpravy terénu				580,54
4	K	01080101010010.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením, úprava pláne chodníka	m2	645,040	0,90	580,54
D	05		Búracie práce a demolácie				11 511,47
D	0503		Odstránenie spevnených plôch vozoviek a doplnujúcich konštrukcií				6 288,85
5	K	05030161022400.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	420,000	5,54	2 326,80
6	K	05030162012500.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	420,000	2,77	1 163,40
7	K	05030164022400.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	420,000	1,20	504,00
8	K	05030166012520.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2	277,000	3,25	900,25
9	K	05030302012400.S	Vytrhanie obrúb kamenných, chodníkových ležatých, -0,23000t	m	420,000	3,32	1 394,40
D	0508		Doprava vybúraných hmôt				3 332,64
10	K	05080200035014.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia a so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	402,980	2,42	975,21
11	K	05080200035015.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km	t	2 014,900	1,17	2 357,43
D	0509		Doplnujúce práce				1 889,98
12	K	05090104001810.S	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (bez kov. mat.)	t	402,980	4,69	1 889,98
D	22		Práce na pozemných komunikáciách a letiskách				27 463,05
D	2201		Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva				3 928,29
13	K	22010104000140.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	645,040	6,09	3 928,29
D	2204		Kryty dláždené chodníkov komunikácií,rigolov				14 232,29
14	K	22040417010220.S	Kladenie dlažby hr. 60 mm do lôžka z kameniva ťaženého s vyplnením škár	m2	645,040	11,14	7 185,75
15	M	592460007700	Dlažba betónová normál škárová, rozmer 200x165x60 mm, sivá	m2	657,940	10,71	7 046,54
D	2225		Doplnujúce konštrukcie				9 302,47
16	K	22250980010330.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	420,000	15,77	6 623,40
17	M	592170003800	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá	ks	327,240	5,49	1 796,55
18	M	592170002100	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	96,960	3,40	329,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	22251491028010 .S	Úprava plôch okolo hydrantov, šupátok, a pod. v asfaltových krytoch v pôdorysnej ploche do 2 m2	ks	7,000	78,98	552,86

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v Dobšinej.

Objekt:

SO04_01 - Rekonštrukcia cesty k areálu základnej školy

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Dobšiná

Zhotoviteľ:

STRABAG s.r.o.

Projektant:

UP Geo, s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

00.01.1900

IČO:

00328197

IČ DPH:

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

IČO:

52929931

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

81 597,71

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	81 597,71	20,00%	16 319,54

Cena s DPH

v EUR

97 917,25

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v Dobšinej.

Objekt:

SO04_01 - Rekonštrukcia cesty k areálu základnej školy

Miesto:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

Mesto Dobšiná

Projektant: UP Geo, s.r.o.

Zhotoviteľ:

STRABAG s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							81 597,71
D	01		Zemné práce				274,55
D	0102		Odkopávky a prekopávky				240,80
1	K	01020400020010.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	40,000	6,01	240,40
2	K	01020400020090.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepkosť horniny 3	m3	40,000	0,01	0,40
D	0108		Povrchové úpravy terénu				33,75
3	K	01080101010010.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením, úprava pláne vozovky	m2	75,000	0,45	33,75
D	02		Práce špeciálneho zakladania				134,79
D	0206		Spevňovanie hornín a konštrukcií				134,79
4	K	02060905010010.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	75,000	0,41	30,75
5	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	76,500	1,36	104,04
D	05		Búracie práce a demolácie				9 759,77
D	0508		Doprava vybúraných hmôt				4 614,97
6	K	05080200035014.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia a so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	558,038	2,42	1 350,45
7	K	05080200035015.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km	t	2 790,190	1,17	3 264,52
D	0509		Doplňujúce práce				5 144,80
8	K	05090104001810.S	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (bez kov. mat.)	t	558,038	4,81	2 684,16
9	K	05090362063540.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu s prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 80 mm 0,254 t	m2	2 197,000	1,12	2 460,64
D	22		Práce na pozemných komunikáciách a letiskách				71 428,60
D	2201		Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva				1 413,75
10	K	22010104000200.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	75,000	7,83	587,25
11	K	22010104000250.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm	m2	75,000	11,02	826,50
D	2203		Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí				60 514,23
12	K	22030329010020.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	2 269,000	1,35	3 063,15
13	K	22030330010008.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	2 269,000	0,46	1 043,74
14	K	22030640022230.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	2 269,000	12,54	28 453,26
15	K	22030640012440.S	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 50-80 mm	m2	2 269,000	12,32	27 954,08
D	2225		Doplňujúce konštrukcie				9 500,62
16	K	22250671050010.S	Dočasné dopravné značenie	kpl	1,000	1 026,63	1 026,63
17	K	22250980010330.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	69,000	15,77	1 088,13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	M	592170003800	Obrubník cestný , 1xšxv 1000x150x250 mm, sivá	ks	69,690	5,49	382,60
19	K	22251491028010.S	Úprava plôch okolo hydrantov, šupátok, a pod. v asfaltových krytoch v pôdorysnej ploche do 2 m2	ks	9,000	78,98	710,82
20	K	22251661012030.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu univerzálneho s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm a s roštom triedy D 400	m	11,000	26,45	290,95
21	M	592270019400	Liatinový rošt s pozdĺžnou mriežkou NW 400, 1xšxhr 500x447x25 mm, rozmer štrbiny MW 25x14 mm, triedy D 400, bez 4x skrutiek	ks	22,000	157,81	3 471,82
22	M	592270036200	Odvodňovací žľab pre vysokú záťaž BGZ-S G NW 400, č. 0, dĺžky 1 m, výšky 625 mm, betónový s pozinkovanou ocelovou hranou,	ks	11,000	229,97	2 529,67

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v Dobšinej.

Objekt:

SO04_02 - Rekonštrukcia odstavných plôch k areálu základnej školy

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Dobšiná

Zhotoviteľ:

STRABAG s.r.o.

Projektant:

UP Geo, s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

00.01.1900

IČO:

00328197

IČ DPH:

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

IČO:

52929931

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

16 975,54

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	16 975,54	20,00%	3 395,11

Cena s DPH

v EUR

20 370,65

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v Dobšinej.

Objekt:

SO04_02 - Rekonštrukcia odstavných plôch k areálu základnej školy

Miesto:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

Mesto Dobšiná

Projektant:

UP Geo, s.r.o.

Zhotoviteľ:

STRABAG s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 975,54

D	01		Zemné práce				504,71
D	0102		Odkopávky a prekopávky				439,46
1	K	01020400020010.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	73,000	6,01	438,73
2	K	01020400020090.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	73,000	0,01	0,73
D	0108		Povrchové úpravy terénu				65,25
3	K	01080101010010.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením, úprava pláne odstavnej plochy	m2	145,000	0,45	65,25
D	02		Práce špeciálneho zakladania				260,59
D	0206		Spevňovanie hornín a konštrukcií				260,59
4	K	02060905010010.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	145,000	0,41	59,45
5	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	147,900	1,36	201,14
D	05		Búracie práce a demolácie				1 181,65
D	0508		Doprava vybúraných hmôt				558,75
6	K	05080200035014.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia a so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	67,564	2,42	163,50
7	K	05080200035015.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km	t	337,820	1,17	395,25
D	0509		Doplňujúce práce				622,90
8	K	05090104001810.S	Drvnenie stavebného odpadu z demolácií (bez kov. mat.)	t	67,564	4,81	324,98
9	K	05090362063540.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu s prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 80 mm 0,254 t	m2	266,000	1,12	297,92
D	22		Práce na pozemných komunikáciách a letiskách				15 028,59
D	2201		Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva				3 273,25
10	K	22010104000200.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	145,000	7,83	1 135,35
11	K	22010104000250.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm	m2	145,000	11,02	1 597,90
12	K	22010204000060.S	Spevnenie krajnic alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 100 mm	m2	120,000	4,50	540,00
D	2203		Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí				9 590,27
13	K	22030329010020.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	359,590	1,35	485,45
14	K	22030330010008.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	359,590	0,46	165,41
15	K	22030640022230.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	359,590	12,54	4 509,26
16	K	22030640012440.S	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 50-80 mm	m2	359,590	12,32	4 430,15
D	2204		Kryty dláždené chodníkov komunikácií, rigolov				749,53
17	K	22040417010220.S	Kladenie dlažby hr. 60 mm do lôžka z kameniva ťaženého s vyplnením škár	m2	33,970	11,14	378,43

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	M	592460007700	Dlažba betónová normál škárová, rozmer 200x165x60 mm, sivá	m2	34,650	10,71	371,10
D 2225			Doplňujúce konštrukcie				1 415,54
19	K	22250980010330.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	59,000	15,77	930,43
20	M	592170003800	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá	ks	59,590	5,49	327,15
21	K	22251491028010.S	Úprava plôch okolo hydrantov, šupátok, a pod. v asfaltových krytoch v pôdorysnej ploche do 2 m2	ks	2,000	78,98	157,96